

13-07-2022 Dyrektor

do RM KM III

J. Pażygiak
Dyrektor
Departamentu
Sportu i Edukacji
Dariusz Kunert

2022-07-12

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1



UMWL - 2022.07.12.64182

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

ZARZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO
Departament Sportu i Edukacji

Data wpływu: 12-07-2022

Ilość załączników:

Podpis przyjmującego: *[Signature]*

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	ZARZĄD WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA "NAD DRZEWICZKĄ", stowarzyszenie rejestrowe, numer KRS: 0000306392, z siedzibą w Drzewicy przy ul. Stanisława Staszica 22, 26-340 Drzewica, adres do korespondencji: 26-340 Drzewica, ul. Stanisława Staszica 22, e-mail: lgd@drzewica.pl, numer telefonu: 607347536
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	[Redacted]

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	DRZEWICA SUMMER RUN 2022
------------------------------	--------------------------

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	08.08.2022 r.	Data zakończenia	31.08.2022 r.
--	------------------	---------------	------------------	---------------

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Celem zadania publicznego pt. "DRZEWICA SUMMER RUN 2022" jest promocja aktywności fizycznej i rywalizacji sportowej mieszkańców województwa łódzkiego. Zadanie publiczne będzie zrealizowane poprzez organizację imprezy sportowo-rekreacyjnej o szczególnym znaczeniu dla regionu i mieszkańców województwa łódzkiego w formie biegu ulicami miasta Drzewica pod nazwą „DRZEWICA SUMMER RUN 2022”. Impreza będzie miała charakter wojewódzki. Zadanie będzie realizowane na terenie Gminy Drzewica. Uczestnikami biegu będą mieszkańcy województwa łódzkiego. Zakładamy, że w zorganizowanej imprezie weźmie udział 100 osób. Zadanie publiczne przyczyni się do zaspokojenia potrzeb mieszkańców regionu w zakresie organizacji wydarzeń popularyzujących bieganie jako najprostszą formę aktywności ruchowej. Bieganie jest nie tylko skutecznym sposobem na szczupłą sylwetkę, ale przede wszystkim pozwala przeciwdziałać wielu chorobom cywilizacyjnym. Taka forma aktywności jest zatem ważna szczególnie teraz, gdy wszyscy odczuwamy skutki ogólnego zmęczenia spowodowane ograniczeniami oraz izolacją ze względu na epidemię koronawirusa. Oprócz aspektów zdrowotnych, ważny jest również kontakt z pasjonatami biegania, którzy chętnie przyjeżdżają na organizowane w regionie wydarzenia. Kontakt z nimi inspiruje do działania oraz pomaga wytrwać w swoich postanowieniach dotyczących zdrowego stylu życia. Udział w wydarzeniu przyczyni się również do rozwoju zdrowej rywalizacji sportowej, czyli wzmocnienia umiejętności dążenia do osiągnięcia celu, które jest uczciwe wobec siebie i innych osób. Działania zaproponowane w ramach zadania są komplementarne z innymi działaniami podejmowanymi przez Województwo Łódzkie, Gminę Drzewica oraz stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania "Nad Drzewiczką" w zakresie kultury fizycznej. Zadanie będzie realizowało zapisy Strategii Rozwoju Województwa Łódzkiego 2030 oraz Programu Rozwoju Sportu w Województwie Łódzkim. Planowane działania są zgodne z celami statutowymi stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania "Nad Drzewiczką", a tym samym będą realizowały plan pracy na rok 2022. Stowarzyszenie zobowiązuje się do zachowania szczególnej ostrożności oraz stosowania w trakcie organizacji/trwania wydarzenia/realizacji zadania aktualnych rządowych zasad i ograniczeń związanych z przeciwdziałaniem rozprzestrzenianiu się koronawirusa. Lokalna Grupa Działania "Nad Drzewiczką" zobowiązuje się zapewnić dostępność proponowanych działań w ramach zadania dla osób ze szczególnymi potrzebami.

Plan i harmonogram działań:

1. Promocja zadania. Działanie związane z promocją zadania publicznego będzie wdrażane przez cały okres realizacji zadania. Promocja będzie realizowana poprzez publikację materiałów informacyjnych, dokumentacji fotograficznej, zapowiedzi, wywiady, plakaty. Informacje te będą przekazywane za pomocą tablic informacyjnych, słupów ogłoszeniowych, regionalnej i lokalnej prasy oraz radia, strony internetowej Stowarzyszenia oraz portalu społecznościowego. Wszelkie artykuły zakupione ze środków otrzymanych z dotacji oraz materiały wytworzone w wyniku realizacji zadania, w szczególności publikacje, ulotki, materiały informacyjne, listy obecności, formularze zgłoszeniowe, itp. będą opatrzone trwale w widocznym miejscu nadrukiem informującym o dofinansowaniu ze środków Województwa Łódzkiego oraz zawierać w widocznym miejscu właściwe logo. Znakowanie informacji i materiałów będzie zgodne z obowiązującym Systemem Identyfikacji Wizualnej Województwa Łódzkiego. Planowany termin realizacji: od 08.08.2022 r. do 31.08.2022 r.

2. Rekrutacja uczestników. W ramach działania zostanie przeprowadzona rekrutacja uczestników biegu. Informacja o rekrutacji będzie umieszczona na stronie internetowej oraz profilach społecznościowych Stowarzyszenia i Gminy Drzewica. Zaproszenie do udziału w imprezie będzie również przekazane w formie plakatów, prasy oraz radia. Zgłoszenie uczestnictwa w biegu odbywać się będzie online. Zapisy będą zamknięte po osiągnięciu limitu 100 uczestników. O ile nie zostanie wyczerpany limit zgłoszeń w czasie zapisów internetowych, zgłoszenia można będzie dokonać również w dniu biegu w biurze zawodów. Każdy uczestnik DRZEWICA SUMMER RUN musi, w dniu biegu mieć ukończone 16 lat. Osoby niepełnoletnie zobowiązane są do przedstawienia pisemnej zgody rodzica lub innego przedstawiciela ustawowego na udział w zawodach i wzięcia za nie pełnej odpowiedzialności. Planowany termin realizacji: od 08.08.2022 r. do 31.08.2022 r.

3. Drzewica Summer Run 2022. W ramach działania zostanie zorganizowana impreza sportowo-rekreacyjna w formie biegu ulicami miasta Drzewica pn. "DRZEWICA SUMMER RUN 2022". Impreza będzie miała charakter otwarty, co oznacza, że może w niej wziąć udział każdy, kto spełni warunki rekrutacji. Impreza odbędzie się bez względu na warunki atmosferyczne. Trasa biegu ulicami miasta Drzewica: start na ulicy Stanisława Staszica następnie ulicą Szkolną i Braci Kobyłańskich dalej do mety usytuowanej na ulicy Stanisława Staszica. Bieg składa się z trzech okrążeń po wymienionej trasie. Dystans – 5 km. W ramach działania zapewniona będzie obsługa techniczna biegu na którą składają się m.in. elektroniczny pomiar czasu, numery startowe z chipem, wynajem dmuchanej bramy startmeta oraz obsługa dźwiękowa wydarzenia. Stowarzyszenie zapewni również opiekę medyczną, ubezpieczenie, upominki i nagrody rzeczowe oraz trofea sportowe dla uczestników biegu, przy czym za upominki uznajemy przedmioty o wartości do 50 zł/sztukę, a za nagrody przedmioty o wartości do 300 zł/sztukę. Stowarzyszenie zapewni również posiłek regeneracyjny dla uczestników i organizatorów. Planowany termin realizacji: od 08.08.2022 r. do 31.08.2022 r.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Impreza sportowo-rekreacyjna w formie biegu ulicami miasta Drzewica pn. „DRZEWICA SUMMER RUN 2022”	1 impreza	Dokumentacja fotograficzna, notatki i relacje z wydarzenia
Promocja aktywności fizycznej i rywalizacji sportowej wśród mieszkańców województwa łódzkiego	100 osób	Dokumentacja fotograficzna, notatki i relacje z wydarzenia, wykaz uczestników wydarzenia

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Lokalna Grupa Działania "Nad Drzewiczką" posiada doświadczenie w realizacji zadań w zakresie sportu, turystyki i krajoznawstwa. Stowarzyszenie od 2008 roku podejmuje działania na rzecz rozwoju sportu, turystyki i krajoznawstwa poprzez m.in. organizację spływów kajakowych, rajdów pieszych i rowerowych. Stowarzyszenie LGD "Nad Drzewiczką" posiada doświadczenie przy realizacji projektu polegającego na wytyczaniu i znakowaniu szlaków turystycznych w regionie. W latach 2013-2014 z myślą o propagowaniu turystyki jako aktywnej formy wypoczynku LGD "Nad Drzewiczką" zrealizowała we współpracy z LGD "STER" dwa projekty polegające na wytyczeniu i oznakowaniu szlaku do uprawiania turystyki pieszej oraz szlaku do uprawiania turystyki rowerowej. Na terenie gminy Drzewica powstał wówczas Nordic Walking Park "DRZEWICA". LGD "Nad Drzewiczką" realizowało m.in. projekt pt. "II Spływ Kajakowy po Drzewicze" ze środków Unii Europejskiej w ramach Osí 4 LEADER Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, oraz zadania publiczne współfinansowane ze środków Województwa Łódzkiego, w tym m.in. pt. "AMATORSKI SPŁYW KAJAKOWY SZLAKIEM KAJAKOWYM PO DRZEWICZCE", "DRZEWICA – POCZUJ PASJĘ DO SPORTU".

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Puchary	1.500,00	1.500,00	0,00
2	Nagrody i upominki	1.500,00	1.500,00	0,00
3	Posiłek regeneracyjny	2.250,00	2.250,00	0,00
4	Pamiątkowe medale	2.250,00	2.250,00	0,00
5	Koszulki promocyjne	2.250,00	2.250,00	0,00
6	Opieka medyczna	250,00	250,00	0,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10.000,00	10.000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;

- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym: z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

**PREZES ZARZĄDU
LGD "NAD DRZEWICZKĄ"**

Waldemar Pęczkowski

**WICEPREZES ZARZĄDU
LGD "NAD DRZEWICZKĄ"**

Andrzej Krzyżanowski

Data *08.07.2022r.*

.....
.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

**LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA
"NAD DRZEWICZKĄ"**

**26-340 Drzewica, ul. Stanisława Staszica 22
e-mail: lgd@drzewica.pl, KRS: 0000306392
NIP: 768-179-56-70, REG. 100597667
Nr identyfikacyjny w ARiMR: 062959365**